
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа 

от 15 апреля 2022 г. № 845 
«О присуждении специальной премии главы муниципального 

образования город-курорт Анапа одаренным детям 
за успехи в области образования» 

 
 

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования  

город-курорт Анапа от 15 апреля 2022 г. № 845 «О присуждении специальной 
премии главы муниципального образования город-курорт Анапа одаренным 
детям за успехи в области образования» изменение, заменив в пункте 1 слова 
«Кооль Анастасии Витальевне» словами «Кооль Анастасии Николаевне». 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального  
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


